
入札番号

工事・業務名

No.
箇所（図面番号・
仕様書番号等）

質問事項 回答（京都市記入欄）

1 16

図面中に「配線の更新にともない、エレベー
ターの試運転調整を行うこと」との記載があり
ますが、当該「試運転調整」とは具体的にど
の範囲までを想定されていますでしょうか。
（例：制御盤の動作確認まで／昇降機メー
カー立会いによる総合試運転まで 等）

昇降機メーカーによる、法定点検
と同程度の点検を含む試運転調
整を想定しております。

2

3

4

5

6

京都市かもがわ庁舎（仮称）整備工事　ただし、電気設備改修工事

設計図書に関する質問書 兼 回答書

次のフォームに添付して送信してください。

https://kyotocity.form.kintoneapp.com/public/kyotocityhall-kouji-shitsumon

※　質問者が特定できる内容をこの質問書やファイル名に記載しないでください。
※　送信後にシステムから届く到達メール等を確認してください。
※　入札公告に記載した期限を過ぎた場合は、回答しません。
※　入札手続等の事務的な事項は、質問書によらず、契約課に電話でお問い合わせください。
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